
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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84618 16/10/2021MRW/OCIAN PRAIA CLUBE (A)

MRW/OCIAN PRAIA CLUBE (A)

02 05 REAL MADRUGA/ARAÇATUBA/TANABI (B) 

REAL MADRUGA/ARAÇATUBA/TANABI (B) 

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo
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HENRIQUE ANGELO DA SILVA

RODRIGO PIRES

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA
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5271 GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA
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125331 KLEITON ANDRADE DE SOUZA 02

174677 LEONARDO DAVI ALVES 05

165207 MARCOS VINICIUS COSTA DE MORAES 06

178098 JUAN PABLO SOUZA ATHAíDE 07

165208 PABLO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA 08

178131 ILUDSSON PEREIRA LUCIANO 09

166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 12 05:47

162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13

162725 WELLINGTON FREITAS DA SILVA 14

166075 ENDHEU KLEBER NESIYAMA 15
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6697 DIEGO ROBERTO MORENO
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CHRISTIAN TEDESCO FACCIO 7643

GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO 7955


